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Class. I/13        DECRETO RETTORALE  

Fasc.  10/2020        

          

OGGETTO: Elezioni telematiche per il rinnovo delle rappresentanze studentesche in seno agli 

organi collegiali dell'Università del Salento, nel Consiglio degli studenti, nel Consiglio 

di Amministrazione dell'ADISU, nel Comitato che sovraintende agli indirizzi di 

gestione degli impianti sportivi, nel Comitato Unico di garanzia, nell’ISUFI e per la 

nomina della rappresentanza dei dottorandi di ricerca in Senato Accademico Biennio 

2020/2022. Elettorato passivo – riammissione candidatura: approvazione e 

pubblicazione. 

IL RETTORE  

 

VISTO lo Statuto di autonomia di questa Università; 

VISTO il D.R. n. 702 del 05.10.2020 con il quale è stato approvato, e pubblicato sul portale di 

Ateneo, l’elenco dell’elettorato passivo ritenuto valido dalla Commissione Elettorale 

riunitasi in data 5.10.2020; 

TENUTO CONTO che la candidatura dello studente Edoardo Rossetti è stata esclusa dalla 

Commissione Elettorale in quanto all’esito dei risconti di rito, lo studente avrebbe dovuto 

conseguire la laurea il 19.10.2020 e conseguentemente perdere lo status di studente;  

VISTA  la nota mail del 6.10.2020 con la quale il candidato escluso, Edoardo Rossetti, ha chiesto 

alla Commissione Elettorale, per il tramite dell’Ufficio Elettorale, di riammettere 

nell’elettorato passivo la propria candidatura nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 

dell’Economia e nel Consiglio Didattico in area aziendale tenuto conto che discuterà la 

tesi di laurea triennale il 21 ottobre p.v. e che continuerà gli studi magistrali presso questa 

Università;  

VISTO il verbale n. 3 del 6 ottobre 2020 con il quale la Commissione Elettorale, sentita la 

segreteria didattica del Dipartimento di Scienze dell’Economi - ed avendo avuto 

conferma che le sedute di laurea programmate per il corrente mese si svolgeranno dal 21 

ottobre in poi - all’unanimità ha riammesso la candidatura nell’elettorato passivo del Sig. 

Edoardo Rossetti nel Consiglio di Dipartimento di Scienze dell’Economia e nel Consiglio 

Didattico in Area Aziendale e, per l’effetto, ha rielaborato l’elenco dell’elettorato passivo 

delle candidature; 

 

     DECRETA 

 

1) Riammettere la candidatura dello studente Edoardo Rossetti e per l’effetto approvare il nuovo 

elenco dell’elettorato passivo relativo alla lista n. 3 UDU FEDERAZIONE STUDENTI 

INDIPENDENTI per il Consiglio di Dipartimento di Scienze dell’Economia e il Consiglio 

Didattico in area aziendale come integrato dalla Commissione Elettorale in data 6.10.2020 giusto 

verbale n.3 pari data. 
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2) Pubblicare l’elenco dell’elettorato passivo come integrato al precedente art. 1 sul portale di 

Ateneo al link elezioni studentesche https://www.unisalento.it/elezioni-studentesche.  

Il presente decreto sarà inviato in comunicazione nelle prossime sedute del Senato Accademico e del 

Consiglio di Amministrazione. 

IL RETTORE  

(Prof. Fabio Pollice) 
In comunicazione del S.A. e del C.d.A. 

Al sito web 

Alla Direzione Generale 



ELENCO CANDIDATI

ORGANO N_LISTA LISTA ORDINE COGNOME NOME

Comitato che sovr. agli indirizzi di gest. impianti sport. 1 LINK LECCE - SP 1 SPORTELLA ALESSIO

Comitato che sovr. agli indirizzi di gest. impianti sport. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PAIANO LORENZO

Comitato che sovr. agli indirizzi di gest. impianti sport. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 FEROCINO TIZIANO

Comitato che sovr. agli indirizzi di gest. impianti sport. 6 VOX POPULI 1 GRAVILI COSIMO

Comitato Unico di Garanzia 1 LINK LECCE - SP 1 PRETE ANGELA

Comitato Unico di Garanzia 1 LINK LECCE - SP 2 PERRONE LAURA

Comitato Unico di Garanzia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 GIRONI CHIARA

Comitato Unico di Garanzia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 CERFEDA GIULIA

Cons. degli Stud. - Archeologia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PONZETTA GIULIA

Cons. degli Stud. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 1 DE PASCALI DILETTA

Cons. degli Stud. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 2 MORDOS LUDOVICO

Cons. degli Stud. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 COTARDO GIORGIA

Cons. degli Stud. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 RIZZA SALVATORE

Cons. degli Stud. - Area del Servizio Sociale 1 LINK LECCE - SP 1 FRULLI ROBERTA

Cons. degli Stud. - Area del Servizio Sociale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 CELTAHIRI EDUART

Cons. degli Stud. - Area del Servizio Sociale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 TORSELLO ERIKA

Cons. degli Stud. - Area Economico-Quantitativa 1 LINK LECCE - SP 1 MAGNOLO FEDERICA

Cons. degli Stud. - Area Economico-Quantitativa 1 LINK LECCE - SP 2 FIORITO ESMERALDA

Cons. degli Stud. - Area Economico-Quantitativa 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 TINELLI FRANCESCA

Cons. degli Stud. - Area Economico-Quantitativa 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 BRAY EMANUELE

Cons. degli Stud. - Area Pedagogica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 GIRONI CHIARA

Cons. degli Stud. - Area Pedagogica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 STANO GUENDALINA

Cons. degli Stud. - Area Politologica 1 LINK LECCE - SP 1 LANEVE GIORGIA

Cons. degli Stud. - Area Politologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 SINDACO SIMONE

Cons. degli Stud. - Area Politologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 INGRASSIA ALESSANDRO

Cons. degli Stud. - Area Psicologica 1 LINK LECCE - SP 1 TONDO DANIELE

Cons. degli Stud. - Area Psicologica 1 LINK LECCE - SP 2 ELIA TESEO FILADELFIO COSIMO

Cons. degli Stud. - Area Psicologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PICCINNO GIUSEPPE

Cons. degli Stud. - Area Psicologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 CIRILLO ASIA

Cons. degli Stud. - Area Sociologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 MILIA MARINELLA

Cons. degli Stud. - Area Sociologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 LUPO RICCARDO

Cons. degli Stud. - Area Turismo 1 LINK LECCE - SP 1 MELLO SIMONE

Cons. degli Stud. - Area Turismo 1 LINK LECCE - SP 2 CORTESE CHIARA

Cons. degli Stud. - Area Turismo 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 MASTROFINI EMANUELE

Cons. degli Stud. - Area Turismo 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 TRICARICO PAOLO

Cons. degli Stud. - Beni Culturali 1 LINK LECCE - SP 1 SAPONARO PIERPAOLO

Cons. degli Stud. - Beni Culturali 1 LINK LECCE - SP 2 MACCHIA NOEMI

Cons. degli Stud. - Beni Culturali 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 BRUNI CHIARA

Cons. degli Stud. - Beni Culturali 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 CALASSO AURORA

Cons. degli Stud. - Biologia 1 LINK LECCE - SP 1 PERRONE LAURA

Cons. degli Stud. - Biologia 1 LINK LECCE - SP 2 VILLANI FRANCESCO PIO

Cons. degli Stud. - Biotecnologie 1 LINK LECCE - SP 1 VALLETTA NATALIA

Cons. degli Stud. - DAMS 1 LINK LECCE - SP 1 PERSICO MATTIA

Cons. degli Stud. - DAMS 1 LINK LECCE - SP 2 SCARDIA GIACOMO

Cons. degli Stud. - Digital Humanities 1 LINK LECCE - SP 1 RICCHIUTO MARINA

Cons. degli Stud. - Digital Humanities 1 LINK LECCE - SP 2 MAZZA MARTINA

Cons. degli Stud. - Filosofia 1 LINK LECCE - SP 1 CARLUCCI ALICE

Cons. degli Stud. - Filosofia 1 LINK LECCE - SP 2 GRANSASSO MARTINA

Cons. degli Stud. - Filosofia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 VITTI SAMUELE
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ELENCO CANDIDATI

ORGANO N_LISTA LISTA ORDINE COGNOME NOME

Cons. degli Stud. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 1 MONTINARO STEFANIA

Cons. degli Stud. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 2 PROTOPAPA ANDREA

Cons. degli Stud. - Giurispudenza 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 LUPERTO EUGENIO

Cons. degli Stud. - Giurispudenza 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 TARANTINI MARIANNA

Cons. degli Stud. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 1 POLIMENO GABRIELE

Cons. degli Stud. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 2 MACI ANTONIO

Cons. degli Stud. - Governance Euromediterranea delle politiche migratorie 1 LINK LECCE - SP 1 GIORGINO MARTHA

Cons. degli Stud. - Ingegneria Civile 1 LINK LECCE - SP 1 MAGGIORE GIACOMO

Cons. degli Stud. - Ingegneria Civile 1 LINK LECCE - SP 2 PITEO GABRIELE

Cons. degli Stud. - Ingegneria Civile 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 DE SARIO RICCARDO

Cons. degli Stud. - Ingegneria Civile 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 BRANCA EDOARDO

Cons. degli Stud. - Ingegneria dell'Informazione 1 LINK LECCE - SP 1 ALBANO CLARISSA

Cons. degli Stud. - Ingegneria dell'Informazione 1 LINK LECCE - SP 2 CATALANO GIOVANNI

Cons. degli Stud. - Ingegneria dell'Informazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 NAPOLETANO REBECCA

Cons. degli Stud. - Ingegneria dell'Informazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 VOLI ELENA

Cons. degli Stud. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 1 GAGLIANI TORQUATO FEDERICO

Cons. degli Stud. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 CASCIARO LAURA

Cons. degli Stud. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 GOULAS ALEXANDROS

Cons. degli Stud. - Lettere 1 LINK LECCE - SP 1 QUARTA LUCA

Cons. degli Stud. - Lettere 1 LINK LECCE - SP 2 GABELLONE FEDERICA

Cons. degli Stud. - Lettere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 CIARDO ELEONORA

Cons. degli Stud. - Lettere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 DELL'ANNA CHIARA

Cons. degli Stud. - Lingue, Culture e Letterature Straniere 1 LINK LECCE - SP 1 CIFALDI FRANCESCO

Cons. degli Stud. - Lingue, Culture e Letterature Straniere 1 LINK LECCE - SP 2 VACCARO MARIA ANGELA

Cons. degli Stud. - Lingue, Culture e Letterature Straniere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PALMA ALESSIA

Cons. degli Stud. - Lingue, Culture e Letterature Straniere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 TAMBORRELLA STEFANIA

Cons. degli Stud. - Matematica 1 LINK LECCE - SP 1 MARTANO DENISE

Cons. degli Stud. - Scienze Ambientali 1 LINK LECCE - SP 1 QUARTA ALESSANDRO

Cons. degli Stud. - Scienze Ambientali 1 LINK LECCE - SP 2 DE VITIS RAMON

Cons. degli Stud. - Scienze della Comunicazione 1 LINK LECCE - SP 1 MASTRIA ELIDE

Cons. degli Stud. - Scienze della Comunicazione 1 LINK LECCE - SP 2 MINISGALLO STEFANO

Cons. degli Stud. - Scienze della Formazione Primaria 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 MORCIANO CHIARA

Cons. degli Stud. - Scienze della Formazione Primaria 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 IANNACCONE GIADA

Cons. degli Stud. - Scienze e Tecniche della Mediaz. Ling. 1 LINK LECCE - SP 1 IACONO LUCA

Cons. degli Stud. - Scienze e Tecniche della Mediaz. Ling. 1 LINK LECCE - SP 2 MARCUCCIO SHELLEY COSIMA

Cons. degli Stud. - Scienze e Tecniche della Mediaz. Ling. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 BACCARO MARIANNA

Cons. degli Stud. - Scienze e Tecniche della Mediaz. Ling. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 GIACCARI MICHELA

Cons. degli Stud. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 1 ORLANDI NOEMI

Cons. degli Stud. - Scienze Motorie e dello sport 1 LINK LECCE - SP 1 GIANNOTTE PIETRO

Cons. degli Stud. - Scienze Motorie e dello sport 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 ALTAVILLA MIRKO

Cons. degli Stud. - Scienze Motorie e dello sport 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 BUCCOLIERI FRANCESCO

Cons. degli Stud. - Storia dell'arte 1 LINK LECCE - SP 1 VIVENZIO LUDOVICA

Cons. degli Stud. - Viticultura ed Enologia 1 LINK LECCE - SP 1 BENE ALESSANDRO

Cons. degli Stud. - Viticultura ed Enologia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PORTACCIO LETIZIA

Cons. Did. - Archeologia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 LUCATUORTO ROBERTA DOMENICA

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 1 CHIRIATTI ALESSIO

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 2 PINTO SIMONE

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 3 ESPOSITO AURORA

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 4 ARMENTANO FRANCESCO
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ELENCO CANDIDATI

ORGANO N_LISTA LISTA ORDINE COGNOME NOME

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 5 PLACÌ MANUEL

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 6 PAGLIALONGA ALESSIO

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 7 AURISPA WILLIAM

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 8 SIROTI DINO

Cons. Did. - Area Aziendale 1 LINK LECCE - SP 9 DE MAGLIE GIULIO

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 ROSSETTI EDOARDO

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 MARTINO SARA

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 PETRUZZI MATTEO

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 GOLEMI VITO

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 BERNARDI ELISA

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 CAPUTO ALBERTO

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 7 RIZZA SALVATORE

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 8 OLIMPIO MICHELE

Cons. Did. - Area Aziendale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 9 CAGGIANO LAURA

Cons. Did. - Area del Servizio Sociale 1 LINK LECCE - SP 1 GUIDANO ROSSELLA

Cons. Did. - Area del Servizio Sociale 1 LINK LECCE - SP 2 RAUSA ANNACARMEN

Cons. Did. - Area del Servizio Sociale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PATI MARIO FILIPPO

Cons. Did. - Area del Servizio Sociale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 CONTALDO SERENA

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 1 LINK LECCE - SP 1 MAGNOLO FEDERICA

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 1 LINK LECCE - SP 2 BORTONE EUGENIO

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 1 LINK LECCE - SP 3 DE MEDIO FRANCESCO

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 1 LINK LECCE - SP 4 FIORITO ESMERALDA

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 1 LINK LECCE - SP 5 MONTUNATO GABRIELE

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 CALABRESE GABRIELE

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 BRAY EMANUELE

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 MOCCIA CARMINE

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 CONGEDI ANTONELLA

Cons. Did. - Area Economico-Quantitativa 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 POTÌ TANIA

Cons. Did. - Area Pedagogica 1 LINK LECCE - SP 1 RUSSO ANDREA

Cons. Did. - Area Pedagogica 1 LINK LECCE - SP 2 SISTO FEDERICA

Cons. Did. - Area Pedagogica 1 LINK LECCE - SP 3 DE SIMONE MARIANNA

Cons. Did. - Area Pedagogica 1 LINK LECCE - SP 4 DE TOMMASI VALENTINA

Cons. Did. - Area Pedagogica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 STANO GUENDALINA

Cons. Did. - Area Pedagogica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 MONTINARI NOEMI

Cons. Did. - Area Pedagogica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 STIFINI GABRIELE

Cons. Did. - Area Pedagogica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 D'ORIA ALESSIA

Cons. Did. - Area Politologica 1 LINK LECCE - SP 1 STINCONE TROSO MARTINA

Cons. Did. - Area Politologica 1 LINK LECCE - SP 2 DE PADOVA PIERPAOLO

Cons. Did. - Area Politologica 1 LINK LECCE - SP 3 MUSIO PIERA

Cons. Did. - Area Politologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 SINDACO SIMONE

Cons. Did. - Area Politologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 RIZZO FRANCESCO

Cons. Did. - Area Politologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 AIENA MARCO

Cons. Did. - Area Psicologica 1 LINK LECCE - SP 1 TONDO DANIELE

Cons. Did. - Area Psicologica 1 LINK LECCE - SP 2 MOSCOGIURI SERENA

Cons. Did. - Area Psicologica 1 LINK LECCE - SP 3 DE GIORGIO ANDREA

Cons. Did. - Area Psicologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PICCIRILLO LAURA

Cons. Did. - Area Psicologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 DECATALDO GIADA

Cons. Did. - Area Psicologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 MAGISTRALE ALESSANDRA

Cons. Did. - Area Sociologica 1 LINK LECCE - SP 1 PAGANO CATERINA
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Cons. Did. - Area Sociologica 1 LINK LECCE - SP 2 COSTANTINO LETIZIA

Cons. Did. - Area Sociologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 MILIA MARINELLA

Cons. Did. - Area Sociologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 LEOPIZZI ELISA

Cons. Did. - Area Sociologica 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 DE SANTIS MANUELA

Cons. Did. - Area Turismo 1 LINK LECCE - SP 1 MANCO LUCREZIA

Cons. Did. - Area Turismo 1 LINK LECCE - SP 2 ZACCARO MARIA MARA

Cons. Did. - Area Turismo 1 LINK LECCE - SP 3 GRECO ANDREA

Cons. Did. - Area Turismo 1 LINK LECCE - SP 4 MAZZARELLA FRANCESCO

Cons. Did. - Area Turismo 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 BALDARI SIMONE

Cons. Did. - Area Turismo 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 LANZILOTTO GIANFRANCO

Cons. Did. - Area Turismo 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 MASTROFINI EMANUELE

Cons. Did. - Area Turismo 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 MARTELLA GIULIO

Cons. Did. - Beni Culturali 1 LINK LECCE - SP 1 SAPONARO PIERPAOLO

Cons. Did. - Beni Culturali 1 LINK LECCE - SP 2 STRIANI CAMILLA

Cons. Did. - Beni Culturali 1 LINK LECCE - SP 3 MACCHIA NOEMI

Cons. Did. - Beni Culturali 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PAIANO LORENZO

Cons. Did. - Beni Culturali 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 BRUNI CHIARA

Cons. Did. - Beni Culturali 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 DECATALDO ANDREA

Cons. Did. - Biologia 1 LINK LECCE - SP 1 TRAMONTE FRANCESCA

Cons. Did. - Biologia 1 LINK LECCE - SP 2 VILLANI FRANCESCO PIO

Cons. Did. - Biologia 1 LINK LECCE - SP 3 SCIURTI SIMONE

Cons. Did. - Biologia 1 LINK LECCE - SP 4 DINOI ANGELA FRANCESCA

Cons. Did. - Biologia 1 LINK LECCE - SP 5 NACCI LUDOVICA

Cons. Did. - Biologia 1 LINK LECCE - SP 6 LOPARCO FRANCESCO

Cons. Did. - Biologia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 DORIA PASQUALE

Cons. Did. - Biologia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 PISPERO GIULIA

Cons. Did. - Biotecnologie 1 LINK LECCE - SP 1 DEL COCO CARLOTTA

Cons. Did. - Biotecnologie 1 LINK LECCE - SP 2 VALLETTA NATALIA

Cons. Did. - Biotecnologie 1 LINK LECCE - SP 3 ALBANO ALESSANDRO

Cons. Did. - Biotecnologie 1 LINK LECCE - SP 4 CORTESE LUCA

Cons. Did. - DAMS 1 LINK LECCE - SP 1 DE BLASI ALESSIA

Cons. Did. - DAMS 1 LINK LECCE - SP 2 GIANNUZZI ANASTASIA

Cons. Did. - Digital Humanities 1 LINK LECCE - SP 1 CORCHIA LAURA

Cons. Did. - Filosofia 1 LINK LECCE - SP 1 CATALDI ELISA

Cons. Did. - Filosofia 1 LINK LECCE - SP 2 ALO' MANUELA

Cons. Did. - Filosofia 1 LINK LECCE - SP 3 GRANSASSO MARTINA

Cons. Did. - Filosofia 1 LINK LECCE - SP 4 PALAIA REBECCA

Cons. Did. - Filosofia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 VITTI SAMUELE

Cons. Did. - Filosofia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 PELLE' MARCO

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 1 CERASO MARIANNA

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 2 MONTINARO STEFANIA

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 3 CENTONZE RICCARDO

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 4 PASCALI ANDREA

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 5 TROISI MARTA

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 6 ROMANO SIMONE

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 7 BLEVE FEDERICA

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 8 SOLOPERTO FRANCESCO

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 9 GARRISI ANTONIO

Cons. Did. - Giurispudenza 1 LINK LECCE - SP 10 LIVIELLO DANIELA
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Cons. Did. - Giurispudenza 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 ABATE BENEDETTA

Cons. Did. - Giurispudenza 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 ZINGARELLO GIORGIO

Cons. Did. - Giurispudenza 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 MANCA FEDERICA

Cons. Did. - Giurispudenza 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 TARANTINI MARIANNA

Cons. Did. - Giurispudenza 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 QUARTA SIMONE

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 1 POLIMENO GABRIELE

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 2 INGUSCIO CLAUDIA

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 3 DELL'ANNA DANIEL

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 4 MACI ANTONIO

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 5 PERRONE ANDREA

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 6 PICCINNI MARTINA

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 7 PANICO ERIKA

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 8 NUZZO SARA

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 9 SCARPELLO VITTORIO

Cons. Did. - Giurispudenza 6 VOX POPULI 10 DE PERTO NICOLÒ

Cons. Did. - Governance Euromediterranea delle politiche migratorie 1 LINK LECCE - SP 1 BORSCI GIUSEPPE

Cons. Did. - Governance Euromediterranea delle politiche migratorie 1 LINK LECCE - SP 2 GIORGINO MARTHA

Cons. Did. - Governance Euromediterranea delle politiche migratorie 1 LINK LECCE - SP 3 SURRENTE ALESSIA

Cons. Did. - Ingegneria Civile 1 LINK LECCE - SP 1 DE MICHELI FRANCESCO

Cons. Did. - Ingegneria Civile 1 LINK LECCE - SP 2 SERGI MELISSA

Cons. Did. - Ingegneria Civile 1 LINK LECCE - SP 3 BAGORDO CHIARA

Cons. Did. - Ingegneria Civile 1 LINK LECCE - SP 4 MAGGIORE GIACOMO

Cons. Did. - Ingegneria Civile 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 BRANCA EDOARDO

Cons. Did. - Ingegneria Civile 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 SANGIUSEPPE FRANCESCO

Cons. Did. - Ingegneria Civile 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 MANNA MARCO GIUSEPPE

Cons. Did. - Ingegneria Civile 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 DE SARIO RICCARDO

Cons. Did. - Ingegneria Civile 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 BLEVE LUCIA

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 1 LINK LECCE - SP 1 PADULA JASON

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 1 LINK LECCE - SP 2 ROLLO DARIO

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 1 LINK LECCE - SP 3 ALBANO CLARISSA

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 1 LINK LECCE - SP 4 REGGIO MATTEO

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 1 LINK LECCE - SP 5 CATALANO GIOVANNI

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 CERFEDA GIULIA

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 FEROCINO TIZIANO

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 GRECO DAVIDE

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 CORDELLA LUCA

Cons. Did. - Ingegneria dell'Informazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 DE PAOLIS ANDREA

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 1 PULIMENO STEFANO

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 2 PASSIATORE GIOVANNI

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 3 MANZO JACOPO MARIA

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 4 BITONTI CLAUDIO

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 5 BALESTRA GIOELE

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 6 PASCALI PAOLO

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 7 VECCHIO ELISA

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 1 LINK LECCE - SP 8 DE MATTEIS SAMUELE LUIGI

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 CORCHIA ALBERTO

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 GIANNIELLO CHIARA

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 STEFANIZZI GIULIO

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 CASTELLUZZO FRANCESCO GIOVANNI
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Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 STEFANIZZI LUISA

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 INDRACCOLO MARGHERITA

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 7 FANCIULLO MATTEO

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 8 CUCURACHI GIUSEPPE

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 9 STEFANELLI CARLA

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 10 PERRONE GIULIA

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 11 BRUNO MARCO

Cons. Did. - Ingegneria Industriale 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 12 BARI MICHELE

Cons. Did. - ISUFI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 GOULAS ALEXANDROS

Cons. Did. - ISUFI 5 SAPERE AUDE 1 MELLO ANTONIO FRANCESCO

Cons. Did. - Lettere 1 LINK LECCE - SP 1 GABELLONE FEDERICA

Cons. Did. - Lettere 1 LINK LECCE - SP 2 LAVINO ALESSIO

Cons. Did. - Lettere 1 LINK LECCE - SP 3 BELLANOVA GIULIA

Cons. Did. - Lettere 1 LINK LECCE - SP 4 SPADA GIULIA

Cons. Did. - Lettere 1 LINK LECCE - SP 5 LIACI LORENZO

Cons. Did. - Lettere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 CHIRONI SOFIA

Cons. Did. - Lettere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 DELL'ANNA CHIARA

Cons. Did. - Lettere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 MACRÌ FRANCESCA

Cons. Did. - Lettere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 CIARDO ELEONORA

Cons. Did. - Lettere 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 DE PRIORI HELENA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 1 LINK LECCE - SP 1 SAVINA RACHELE

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 1 LINK LECCE - SP 2 ZENOBINI NICOLETTA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 1 LINK LECCE - SP 3 GENNARI ANTONIO FERNANDO

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 1 LINK LECCE - SP 4 VACCARO MARIA ANGELA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 1 LINK LECCE - SP 5 IOVINE LUCREZIA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 1 LINK LECCE - SP 6 GAZZINO ALESSIA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PALMA ALESSIA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 TAMBORRELLA STEFANIA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 CAZZATO BENEDETTA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 TRANE MARGHERITA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 PELUSO CHIARA

Cons. Did. - Lingue, Culture e Lett. Stran. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 INDRACCOLO FATIMA LUCIA

Cons. Did. - Matematica 1 LINK LECCE - SP 1 MARTANO DENISE

Cons. Did. - Matematica 1 LINK LECCE - SP 2 ANDRENUCCI ALBERTO

Cons. Did. - Matematica 1 LINK LECCE - SP 3 MELCORE SARAH

Cons. Did. - Matematica 1 LINK LECCE - SP 4 HAKO LUCA

Cons. Did. - Scienze Ambientali 1 LINK LECCE - SP 1 QUARTA ALESSANDRO

Cons. Did. - Scienze Ambientali 1 LINK LECCE - SP 2 DE VITIS RAMON

Cons. Did. - Scienze Ambientali 1 LINK LECCE - SP 3 PERRUCCI GIUSEPPA

Cons. Did. - Scienze Ambientali 1 LINK LECCE - SP 4 MILAURO LETIZIA

Cons. Did. - Scienze della Comunicazione 1 LINK LECCE - SP 1 RUSSO MARIA LAURA

Cons. Did. - Scienze della Comunicazione 1 LINK LECCE - SP 2 MINISGALLO STEFANO

Cons. Did. - Scienze della Comunicazione 1 LINK LECCE - SP 3 ALTAVILLA ALESSANDRA

Cons. Did. - Scienze della Formazione Primaria 1 LINK LECCE - SP 1 COCCIOLI MARGHERITA

Cons. Did. - Scienze della Formazione Primaria 1 LINK LECCE - SP 2 ARNESANO ALESSIA

Cons. Did. - Scienze della Formazione Primaria 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 IANNACCONE GIADA

Cons. Did. - Scienze della Formazione Primaria 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 VANTAGGIATO CHIARA

Cons. Did. - Scienze e Tecn. Med. Ling. 1 LINK LECCE - SP 1 MANCARELLA RUBEN DONATO

Cons. Did. - Scienze e Tecn. Med. Ling. 1 LINK LECCE - SP 2 MARCUCCIO SHELLEY COSIMA
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Cons. Did. - Scienze e Tecn. Med. Ling. 1 LINK LECCE - SP 3 TALÒ ANNA SARA

Cons. Did. - Scienze e Tecn. Med. Ling. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 BACCARO MARIANNA

Cons. Did. - Scienze e Tecn. Med. Ling. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 GIACCARI MICHELA

Cons. Did. - Scienze e Tecn. Med. Ling. 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 BUONANNO DAVIDE

Cons. Did. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 1 MICCOLI MATILDE

Cons. Did. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 2 STEA DANTE MARIA

Cons. Did. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 3 CURTO FRANCESCA

Cons. Did. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 4 POSSEVINI EMANUELE GIANMARIA

Cons. Did. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 5 DELL'ANNA LORENZO

Cons. Did. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 6 FERRI FLAVIANO

Cons. Did. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 7 LEUCCI GIULIA

Cons. Did. - Scienze e Tecnologie Fisiche 1 LINK LECCE - SP 8 FRACASSO ENRICO

Cons. Did. - Scienze Motorie e dello sport 1 LINK LECCE - SP 1 CAZZATO ANDREA

Cons. Did. - Scienze Motorie e dello sport 1 LINK LECCE - SP 2 SPORTELLA ALESSIO

Cons. Did. - Scienze Motorie e dello sport 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 FIORE RICCARDO

Cons. Did. - Scienze Motorie e dello sport 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 ORSI ELISABETTA

Cons. Did. - Storia dell'arte 1 LINK LECCE - SP 1 PATALEO MARIA CHIARA

Cons. Did. - Viticultura ed Enologia 1 LINK LECCE - SP 1 SBRANDOLINO MARCO

Cons. Did. - Viticultura ed Enologia 1 LINK LECCE - SP 2 BENE ALESSANDRO

Cons. Did. - Viticultura ed Enologia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 PORTACCIO LETIZIA

Cons. Did. - Viticultura ed Enologia 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 ADEMI KLINT

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 1 COFANO ANNA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 2 MAZZA MARTINA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 3 PATALEO MARIA CHIARA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 4 DE BLASI ALESSIA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 5 STRIANI CAMILLA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 6 RIGLIANO ANTONIO

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 7 MONTI DANIELE

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 8 MARROCCO MARIA GRAZIA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 1 LINK LECCE - SP 9 SCARDIA GIACOMO

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 LEO MICHELE PIRRO

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 LUCATUORTO ROBERTA DOMENICA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 DECATALDO ANDREA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 RENNA ROBERTO

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 TRONO MIRIANA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 INTERNO' MICHELLE

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 7 ELIA ERIKA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 8 CALASSO AURORA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 1 SABETTA GAIA

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 2 MARCATO PAOLO

Cons. DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 3 BUCCOLIERO GIUSEPPE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 1 BRANCASI ALBERICA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 2 DE MICHELI FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 3 GAGLIANI TORQUATO FEDERICO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 4 PASSIATORE GIOVANNI

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 5 PULIMENO STEFANO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 6 PADULA JASON

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 7 SERGI MELISSA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 8 MANZO JACOPO MARIA
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Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 9 VECCHIO ELISA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 10 PASCALI PAOLO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 11 ZARRELLA DAVIDE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 12 BAGORDO CHIARA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 13 REGGIO MATTEO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 14 BITONTI CLAUDIO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 15 DE MATTEIS SAMUELE LUIGI

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 16 ROLLO DARIO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 17 BALESTRA GIOELE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 1 LINK LECCE - SP 18 PITEO GABRIELE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 2 NETWORK DOTTORANDI 1 AGNUSDEI GIULIO PAOLO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 NAPOLETANO REBECCA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 CASCIARO LAURA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 CORCHIA ALBERTO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 SPANO SARA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 CASTELLUZZO FRANCESCO GIOVANNI

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 GIANNIELLO CHIARA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 7 BARI MICHELE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 8 INDRACCOLO MARGHERITA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 9 RECUPERO ANDREA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 10 CALCAGNILE ELISA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 11 PISANELLO ALBERTO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 12 STEFANIZZI GIULIO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 13 COLOPI MAURO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 14 RUBINO EMILIANO CESARE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 15 RAMUNDO DAVIDE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 16 MANNA MARCO GIUSEPPE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 17 SANGIUSEPPE FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 18 STEFANELLI CARLA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 19 VOLI ELENA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 20 GRECO DAVIDE

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 1 DE MARZO GAIA

Cons. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 2 BIANCO MARCO

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 1 ORLANDI NOEMI

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 2 STEA DANTE MARIA

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 3 MICCOLI MATILDE

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 4 CURTO FRANCESCA

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 5 DELL'ANNA LORENZO

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 6 ANDRENUCCI ALBERTO

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 7 MELCORE SARAH

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 8 POSSEVINI EMANUELE GIANMARIA

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 9 LEUCCI GIULIA

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 10 FERRI FLAVIANO

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 11 MACCHIA LAURA

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 12 HAKO LUCA

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 13 FRACASSO ENRICO

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 14 CHIRIATTI GIACOMO

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 15 FRASCELLA FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 1 LINK LECCE - SP 16 IACONETA FEDERICA
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Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 2 NETWORK DOTTORANDI 1 SOLAZZO EMILIO

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 1 VERGALLO PIERANDREA

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 2 VASCO GIOVANNA

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 3 CENTONZE MARTINO SALOMONE

Cons. DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI" 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 4 GUARINO VITA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 1 MIRI MARTINA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 2 GRASSO GABRIELE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 3 FUSO GIORGIO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 4 DE PASCALI DILETTA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 5 MORDOS LUDOVICO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 6 PINTO SIMONE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 7 CORTESE CHIARA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 8 GIUDICE SARA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 9 PICCINNO PAOLA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 10 MELE VITO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 11 ERRICO FEDERICA MARIA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 12 NICOLAZZO ANNA CHIARA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 13 ANCORA DANIELE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 1 LINK LECCE - SP 14 PICCIONE GAIA MARTINA ANNA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 2 NETWORK DOTTORANDI 1 COLUCCIA BENEDETTA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 MY LORENZO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 PACIFICO ANDREA MATTIA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 TINELLI FRANCESCA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 COTARDO GIORGIA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 CAGGIANO LAURA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 CALABRESE GABRIELE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 7 BERNARDI ELISA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 8 MONTEDORO DANIELA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 9 BALDARI SIMONE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 10 ROSSETTI EDOARDO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 11 STRAZZULLO LUCA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 12 CONGEDI ANTONELLA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 13 D'AMICO FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 14 NARKIEWICZ PIOTR

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 1 DINOI ANGELA FRANCESCA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 2 DE SANTIS FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 3 CAZZATO ANDREA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 4 ALBANO ALESSANDRO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 5 TOMMASI MATTEO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 6 CARLUCCIO RICCARDO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 7 SCIURTI SIMONE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 8 CORTESE LUCA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 9 NACCI LUDOVICA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 10 DESTINO MORIS

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 11 SBRANDOLINO MARCO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 12 RUCCO LORENZO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 13 MOLLE NICOLÒ

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 14 MALAGNINO DAVIDE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 15 LO BASSO GIUSEPPE
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Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 1 LINK LECCE - SP 16 MILAURO LETIZIA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 DORIA PASQUALE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 FIORE RICCARDO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 ALTAVILLA MIRKO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 PISPERO GIULIA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 ADEMI KLINT

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 TRIANNI MICHELE ANTONIO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 7 ORSI ELISABETTA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 8 BUCCOLIERI FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 1 DEL VECCHIO GIANMARCO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 2 KASHYRINA MARIANNA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 1 ROMANO SIMONE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 2 PASCALI ANDREA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 3 TROISI MARTA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 4 SURRENTE ALESSIA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 5 BLEVE FEDERICA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 6 CENTONZE RICCARDO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 7 PROTOPAPA ANDREA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 8 SOLOPERTO FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 9 LIVIELLO DANIELA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 10 MUSCO GRAZIARITA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 11 GARRISI ANTONIO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 1 LINK LECCE - SP 12 SERAFINO ELEONORA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 LEVANTACI GIOELE GIOVANNI

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 ZINGARELLO GIORGIO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 MEROLA LORENZO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 MANCA FEDERICA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 QUARTA SIMONE

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 LUPERTO EUGENIO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 1 GRAVILI COSIMO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 2 CHIRIVI' NICOLA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 3 DE PERTO NICOLÒ

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 4 INGUSCIO CLAUDIA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 5 SCARPELLO VITTORIO

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 6 NUZZO SARA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 7 PANICO ERIKA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 8 PICCINNI MARTINA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 9 PERRONE ANDREA

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 10 DELL'ANNA DANIEL

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 11 CALOGIURI DAVID

Cons. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 6 VOX POPULI 12 ZACCARIA VALENTINA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 1 PRETE ANGELA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 2 FRULLI ROBERTA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 3 COCCIOLI MARGHERITA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 4 GUIDANO ROSSELLA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 5 RUSSO ANDREA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 6 LANEVE GIORGIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 7 ARNESANO ALESSIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 8 DE GIORGIO ANDREA
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Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 9 SISTO FEDERICA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 10 ELIA TESEO FILADELFIO COSIMO

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 11 CALÒ FRANCESCA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 12 DE SIMONE MARIANNA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 13 RAUSA ANNACARMEN

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 14 DE PADOVA PIERPAOLO

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 1 LINK LECCE - SP 15 PAGANO CATERINA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 D'AMICO LORENZO

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 LOPARCO SABRINA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 PICCIRILLO LAURA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 CELTAHIRI EDUART

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 INGRASSIA ALESSANDRO

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 CAIAZZO ALESSIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 7 TORSELLO ERIKA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 8 LEOPARDI MARTA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 9 FEROCINO GABRIEL

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 10 RIZZO FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 11 SEBASTE ALBERTO

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 12 ABATE FRANCESCA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 13 DE TOMMASI REBECCA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 14 TROFIN RALUCA NICOLETA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 15 PALMA GIADA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 1 VACIRCA CHIARA

Cons. DIPARTIMENTO DI STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 2 PIERONI MICHELE

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 1 QUARTA LUCA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 2 CARLUCCI ALICE

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 3 IACONO LUCA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 4 DE VITO ASIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 5 LIACI LORENZO

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 6 ZENOBINI NICOLETTA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 7 LAVINO ALESSIO

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 8 MASTRIA ELIDE

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 9 MANCARELLA RUBEN DONATO

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 10 SAVINA RACHELE

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 11 CATALDI ELISA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 12 IOVINE LUCREZIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 13 MANCA MARTA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 14 TALÒ ANNA SARA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 15 CATALANO MICHELE

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 16 PALAIA REBECCA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 17 GENNARI ANTONIO FERNANDO

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 1 LINK LECCE - SP 18 PERRUCCI ELISABETTA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 2 NETWORK DOTTORANDI 1 SHYLNIKOVA IRYNA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 MACRÌ FRANCESCA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 DE PRIORI HELENA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 PATISSO IRENE

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 CAZZATO BENEDETTA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 5 TRANE MARGHERITA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 6 PELUSO CHIARA
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Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 7 MIGLIETTA EMANUELE

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 8 CORCIULO FRANCESCO

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 9 PELLE' MARCO

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 10 SCATIGNA ALESSIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 11 INDRACCOLO FATIMA LUCIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 12 CUCURACHI EULALIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 13 BUONANNO DAVIDE

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 14 CATALDI FRANCESCA MARGHERITA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 15 LORENZIN MARIA GIOVANNA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 16 CORCIULO ALESSANDRA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 17 LEZZI GIORGIA

Cons. DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 1 MIGLIETTA GIULIA

Consiglio d'Amministrazione 1 LINK LECCE - SP 1 FUSO GIORGIO

Consiglio d'Amministrazione 1 LINK LECCE - SP 2 CIFALDI FRANCESCO

Consiglio d'Amministrazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 D'AMICO LORENZO

Consiglio d'Amministrazione 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 LEVANTACI GIOELE GIOVANNI

Consiglio di Amministrazione  ADISU Brindisi 1 LINK LECCE - SP 1 ZARRELLA DAVIDE

Consiglio di Amministrazione ADISU Lecce 1 LINK LECCE - SP 1 GRASSO GABRIELE

Consiglio di Amministrazione ADISU Lecce 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 ABATE BENEDETTA

Rappresentante dei Dottorandi nel Senato Accademico 2 NETWORK DOTTORANDI 1 AGNUSDEI GIULIO PAOLO

Rappresentante dei Dottorandi nel Senato Accademico 2 NETWORK DOTTORANDI 2 SHYLNIKOVA IRYNA

Rappresentante dei Dottorandi nel Senato Accademico 4 ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI E DOTTORI DI RICERCA IN ITALIA 1 GATTO CAROLA

Senato Accademico 1 LINK LECCE - SP 1 RICCHIUTO MARINA

Senato Accademico 1 LINK LECCE - SP 2 TOMMASI MATTEO

Senato Accademico 1 LINK LECCE - SP 3 MIRI MARTINA

Senato Accademico 1 LINK LECCE - SP 4 CERASO MARIANNA

Senato Accademico 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 1 LOPARCO SABRINA

Senato Accademico 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 2 PELLEGRINO GIULIA

Senato Accademico 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 3 PACIFICO ANDREA MATTIA

Senato Accademico 3 UDU - FEDERAZIONE STUDENTI INDIPENDENTI 4 CHIRONI SOFIA
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